平成 30 年 8 月 8 日

高校生保護者の皆様

横浜翠陵中学・高等学校

校長 田島久美子

外国語科主任 我妻 明子

2018 年度第 2 回実用英語技能検定試験実施のお知らせ

 残暑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では下記のとおり、2018 年度第 2 回の実用英語技能検定試験（以下英検）を実施いたし

ます。本校は英検の準会場になっており、英検一次試験を学校内で受検することが出来ます。日頃の学

習の成果を測るとともに本校の Think＆Challenge を実践する貴重な機会となりますので、保護者の皆

様もご理解の上、積極的に受検を勧めていただけますようお願いいたします。

                     記

 受 検 日：一次試験 10 月 6 日（土） （校内にて）

   二次試験 11 月 11 日（日） （3 級以上の一次合格者 外部会場にて）

申し込み期間：9 月 4 日（火）、5 日（水）

申し込み場所：事務室（12 時 40 分～13 時 10 分）

         生徒が検定料を持参し、所定の用紙に必要事項を記入して提出してください。

       ※検定料は、釣銭のないようご準備ください。

 検 定 料：２級  5,400 円   準２級 4,800 円   ３級  3,400 円

         ４級  2,100 円   ５級  2,000 円

   ※学校外で受験する場合より検定料は 400～500 円安くなっています。

※ 3 級以上の一次試験合格者は、外部の会場で面接試験を受けることになります。

※ 一次試験免除者は学校で申し込みをすると、上記の日程で二次試験を受験することができます。

※ 複数級のダブル受験者は、書店などで各自で申し込みをして下さい。

 学校控

英検申込用紙（翠陵受験用）

〔注意〕この用紙は、翠陵校内で英検受験を申込むための専用用紙です。英検協会に送っても受検できません。

また申込後の返金には応じられませんので、日程などを確認したうえで申し込んでください。

学年・組

 中

 高

年   組   番

ふりがな

氏  名

受験級・

検定料

(受験級に

○をする)

５  級

\2,000

４  級

\2,100

３ 級

\3,400

準２ 級

\4,800

２  級

 \5,400

 受験票  当日朝配布

英検受験票（翠陵会場受験用）

学年・組

 中

 高

年   組   番

ふりがな

氏  名

住所
〒

 電話番号

受

付

印

受験級 ５  級 ４  級 ３ 級 準２ 級 ２ 級

検定料

(受験級に

○をする)

\2,000 \2,100 \3,400 \4,800 \5,400

 生徒控       英検申込用紙（翠陵会場受験用）

学年・組

 中

 高

年   組   番

ふりがな

氏  名

受験級・

検定料

(受験級に

○をする)

５  級

\2,000

４  級

\2,100

３ 級

\3,400

準２ 級

\4,800

２ 級

\5,400

受

付

印

№

№

 切り取らずに提出してください

 切り取らずに提出してください

-----------------------------------------------------------------------------------

切
り
取
り
線---------------------------------------------------------------------------------------------